



МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2019 года

№ 109

О внесении изменений в Решение
Магнитогорского городского Собрания
депутатов от 26 февраля 2013 года №27
«Об утверждении составов комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их
прав в городе Магнитогорске»

В соответствии с Законом Челябинской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Челябинской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 февраля 2013 года №27 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Магнитогорске» следующие изменения:

1) в Приложении №1:
слова «Армаваскина А.В. – исполняющая обязанности директора областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Магнитогорска» заменить словами «Шияхметов З.Т. – исполняющий обязанности директора областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Магнитогорска»;

слова «Москалев М.В. – заместитель главы администрации Правобережного района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Правобережному району» заменить словами «Скарлыгин С.Ю. – заместитель главы администрации Правобережного района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Правобережному району»;

слова «Перельгин И.А. – заместитель главы администрации Ленинского района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Ленинскому району» заменить словами «Канаяв К.С. – заместитель главы администрации Ленинского района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Ленинскому району»;

2) в Приложении №2:
слова «Перельгин И.А. – заместитель главы администрации Ленинского района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Канаяв К.С. – заместитель главы администрации Ленинского района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии»;

слова «Котов М.М. – заместитель руководителя Ленинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по Челябинской области» заменить словами «Майборода Е.В. – руководитель

Ленинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по Челябинской области»;

3) в Приложении №3:

слова «Москалев М.В. – заместитель главы администрации Правобережного района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Скарлыгин С.Ю. – заместитель главы администрации Правобережного района города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии»;

слова «Лаврентьева Н.В. – специалист первой категории отдела по делам несовершеннолетних администрации города» заменить словами «Щербаква Д.А. – ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации города»;

4) в Приложении №4:

слова «Малиновский М.А. – руководитель Орджоникидзевского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по Челябинской области» заменить словами «Субботин А.С. – исполняющий обязанности руководителя Орджоникидзевского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по Челябинской области»;

слова «Щербаква Д.А. – ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации города» заменить словами «Лаврентьева Н.В. – специалист первой категории отдела по делам несовершеннолетних администрации города»;

исключить слова «Мартьянова Т.Ш. – начальник филиала по Орджоникидзевскому району города Магнитогорска федерального казенного учреждения (условно – исполнительная инспекция) Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердников.

Глава города Магнитогорска

Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов

С.Н. Бердников

А.О. Морозов



РАЗОСЛАНО МГ/СД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, отдел по взаимодействию со СМИ, служба внешних связей и молодежной политике (для опубликования), в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИИ: правовое управление.